
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.06.2022                                                          № 25-л 

с. Красногорское  

О зачислении  

в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458  «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 

366 от 11 апреля 2022г. «О закреплении образовательных учреждений за 

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики», постановление 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» № 402 от 19.04.2022г. «Об 

организации приёма детей на обучение по образовательным программам 

начального общего образования, не достигших на 1 сентября текущего года 

возраста 6 лет 6 месяцев или старше 8 лет», Уставом МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2022г.: 

Аникин Илья Сергеевич, 18.08.2015 года рождения; 

Берестов Роман Александрович, 15.11.2015 года рождения; 

Веретенников Андрей Алексеевич, 27.02.2015 года рождения; 

Ефремова Алёна Андреевна, 10.06.2015 года рождения; 

Захарова Ксения Александровна, 11.12.2015 года рождения; 

Зембахтина Алиса Дмитриевна, 14.04.2015 года рождения; 

Иванов Александр Леонидович, 15.12.2015 года рождения; 

Кандаков Егор Кириллович, 03.02.2015 года рождения; 

Кашина Дарья Сергеевна, 16.08.2015 года рождения; 

Ключерова Полина Евгеньевна, 27.09.2015 года рождения; 



Куклин Матвей Алексеевич , 07.04.2015 года рождения; 

Кулемин Денис Сергеевич, 14.01.2015 года рождения; 

Кутявина Анна Максимовна, 15.12.2014 года рождения; 

Никулина Ксения Алексеевна, 25.09.2015 года рождения; 

Самоделкин Стефан Павлович, 27.09.2015 года рождения; 

Тугбаев Родион Александрович, 04.10.2014 года рождения; 

Федорова Мария Ивановна, 03.09.2015 года рождения; 

Филиппова Анастасия Юрьевна, 25.12.2014 года рождения; 

Чернышов Сергей Александрович, 28.09.2015 года рождения; 

Чернышова Кира Павловна, 01.04.2015 года рождения. 

 

Основание:  заявление  родителя Ефремовой В.Г. (от 01.04.2022  № 01); 

заявление родителя Филипповой Т.А. (от 01.04.2022 № 02); 

заявление родителя Федоровой И.Ю. (от 01.04.2022 № 03); 

заявление родителя Ивановой О.А. (от 01.04.2022 № 04); 

заявление родителя Веретенникова А.Л. (от 04.04.2022 № 05); 

заявление родителя Никулиной Н.А. (от 04.04.2022 № 06); 

заявление родителя Тугбаевой О.М. (от 04.04.2022 № 07); 

заявление родителя Зембахтиной М.Г. (от 06.04.2022 № 08); 

заявление родителя Чернышовой А.С. (от 07.04.2022 № 09); 

заявление родителя Куклиной Т.В. (от 07.04.2022 № 10); 

заявление родителя Спорышевой Т.Г. (от 07.04.2022 № 11); 

заявление родителя Кашиной Л.П. (от 07.04.2022 № 12); 

заявление родителя Бабуриной Т.М. (от 08.04.2022 № 13); 

заявление родителя Кандакова К.Н. (от 12.04.2022 № 14); 

заявление родителя Сухих А.Л. (от 12.04.2022 № 15); 

заявление родителя Ключеровой И.И. (от 15.04.2022 № 16); 

заявление родителя Кутявиной И.В. (от 18.04.2022 № 17); 

заявление родителя Самоделкиной Э.Ю. (от 24.05.2022 № 18); 

заявление родителя Волковой В.В. (от 27.05.2022 № 19); 

заявление родителя Аникиной Е.В. (от 27.06.2022 № 20). 

 

2. Захарову И.В., технику, обновить информацию о количестве вакантных 

мест для приема в первый класс на официальном сайте МАОУ 

«Красногорская гимназия». 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»     Ю.М. Шулятьева 

 

С приказом ознакомлен: ______________ И.В. Захаров    


